
 

     
 187/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 08.12.2018  

w sprawie przedłużenia licencji zawodniczych 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 13 
Statutu uchwala co następuje: 

§ 1 

Tymczasowo (do końca stycznia 2019 roku), ustala się, że do  przedłużenia 
licencji zawodniczej wystarczy dokonanie wpłaty na poczet tej licencji, na 
konto Polskiego Związku Badmintona. 

§ 2  

Uchwałę podjęto w jednogłośnie, w trybie telekonferencji zgodnie z § 4 pkt 3 
Regulaminu Organizacyjnego Zarządu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


